11:30

- M. Stautz
13:00

13:15

14:45

15:00 A

1630 |Schmidt
16:45

18:15

18:30 -
20:00

Lineare Algebra fiir
Informatiker (V/0)
Beginn: 30.10.2023

Programmieren 1
(v/0)

B. Eick

Beginn: 07.11.2023

Diskrete Mathematik
fiir Informatiker
(V/0)

Beginn: 07.11.2023

SN
19.1

S. Fekete

IM. Stautz

Algorithmen und
Datenstrukturen
(v/0)

Beginn: 25.10.2023

Lineare Algebra fiir
Informatiker (V/0)
Beginn: 25.10.2023

SN 19.1

S. Fekete

Algorithmen und
Datenstrukturen
(V/0)

Beginn: 02.11.2023

SN 19.1

Beginn: 27.10.2023

Bitte beachten Sie!

Zusatzlich kommen zu den hier aufgefiihrten Veranstaltungen Kleine
Ubungen hinzu, an welchen Sie teilnehmen miissen.

Die Details zur Anmeldung und Teilnahme werden in der Regel im
Rahmen der 1. Veranstaltung vom Dozenten bekanntgegeben.

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
Uhrzeit Uhrzeit
Dozent Veranstaltung Raum | Dozent Veranstaltung Raum Dozent Veranstaltung Raum | Dozent Veranstaltung Raum Dozent Veranstaltung Raum
-
Programmieren 1 Diskrete Mathematik
08:00 A. 9 B. Eick fiir Informatiker SN 191 08:00
- schmigt  |(V/Y) HEe (v/0) ' :
09:30 Beginn: 26.10.2023 ’ 09:30
Beginn: 03.11.2023
o
Algorithmen und . .
09:45 Lineare Algebra fiir 09:45
. S. Fekete |Datenstrukturen SN M. Stautz Informatiker (V/U) -
1:15 (V/U) 19.1 1:15

11:30

13:00

13:15

14:45

15:00

16:30

16:45

18:15

18:30 -
20:00

(V) — Vorlesung

(0) — GroRe Ubung

Pflicht

Wahlpflicht

Anderungen vorbehalten!

In dieser Veranstaltungsiibersicht finden Sie alle im Wintersemester 2023/2024 fiir das 1. Semester im Bachelorstudiengang Informatik angebotenen Vorlesungen und Ubungen der Pflichtbereiche. Weitere Details finden Sie auf der jeweiligen
Veranstaltungswebseite. Um dorthin zu gelangen, klicken Sie bitte auf den Veranstaltungstitel.

Fur Rickfragen kénnen Sie sich gerne an lhre Studiengangskoordinatorin Yvonne Dietze wenden (E-Mail: y.dietze@tu-braunschweig.de).
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